CONSELHO UNIVERSITÁRIO

RESOLUÇÃO n. 13/2000

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e considerando as deliberações em sessão ordinária do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º – Revogar a Portaria n. 02/99/CONSU, tendo em vista a emissão de resolução pelo Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as dispoisções em contrário.

Criciúma, 12 de dezembro de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU